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Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

161 03/07/2024 KARON SRL 2557.38 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

162 03/07/2024 KARON SRL 1278.69 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

163 03/07/2024 OFFICE POINT SAS 648.01 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

164 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 110.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

165 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 108.31 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

166 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2452.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 272.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 137.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 32.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 04/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

172 05/07/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 3475.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

173 05/07/2024 MASCARIN FEDERICO 5200.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

174 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 281.31 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

175 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 562.62 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

176 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 764.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

177 08/07/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 142.56 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

181 19/08/2024 NUOVA STAMPA 3 SNC 370.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

182 19/08/2024 POSTE ITALIANE SPA 18.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 19/08/2024 EDUGAMMA SRL 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

184 19/08/2024 D'ARSIÈ MARTINA 10080.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 19/08/2024 POSTE ITALIANE SPA 19.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

186 19/08/2024 Ica System srl 3533.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

187 19/08/2024 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 746.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 20/08/2024 DECATHLON ITALIA SRL 466.74 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

220 20/08/2024 DECATHLON ITALIA SRL 51.59 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

221 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 81.40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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222 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

223 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 764.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

224 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 29.87 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.35 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

226 26/08/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 102.68 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

227 27/08/2024 ASSOCIAZIONE VASTAGAMMA APS 198.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

228 24/09/2024 POSTE ITALIANE SPA 7.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

229 24/09/2024 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 24/09/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 24/09/2024 Fondazione LA BIENNALE DI VENEZIA 98.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 24/09/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

233 24/09/2024 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO S.R.L. 2732.78 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

234 24/09/2024 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 601.21 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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